**S**obzini et sobzine dicūt<sup>o</sup>. qui vel que ex patruelibus fratrib<sup>o</sup> vel fororib<sup>o</sup> consobzinis vel amicis progeniti vel progenite sunt.

**S**obzinus p<sup>o</sup>ior et sobzina p<sup>o</sup>ior sūt patruī magni vel amite magne filij filie ve. et sobzinus nascitur ex forore.

**S**ocer est pater mariti vxoris in. l. sic aut. ff. de re iudi. etiā est pater vxoris mariti vt. c. l.

**S**ocrus est mater mariti vxoris. p<sup>o</sup>socer p<sup>o</sup>auis et p<sup>o</sup>socrus p<sup>o</sup>auia mariti.

**S**ocietas. Re. §. actio p<sup>o</sup> socio. Nam vera societas sit aternitatem inducit. vt in. l. verum. ff. p

socio.

**Solutio** fm goff. est rei qua debetur redditio. insti. qbus mo. tolli. obli. in pzi. **Del large.** est ab obligatione liberatio. **Et alia** est naturalis siue vera que fit p reddidm eius qd debetur. alia civilis siue imaginaria. **Et fit** multiplici p nouatōem. delegatōem. acceptilatōem. vel cōpensatōem. de quibus i locis siue.

**Soluēdo esse** est habere vnde soluat v' vnde solvere possit in solidū p se vel p aliū. ff. de s. signi. l. soluēdo. et sic dicit qd esse soluendo. ecōtra nō soluēdo dicit ille q soluere nō potest.

**Solēnitas** sumitur p actu reali vt solēnitas stipulatōis. dñi quis fideiubēdo se obligat interrogatōe pcedente et respōsione sequente. insti. de fi. de iur. f. §. si. **Et hoc est** notādum p intellectu h' si scriptū repiretur aliquē fideiussisse sub b' vbo significatur solēnitas stipulatōis. nisi fieret in patria tali i qua efficac' est simplex pmissio. s' in autēntico instrumēto si reperitur ibi scriptum aliquem pmississe sub hoc verbo includitur solēnitas stipulatōis. l. j. l. de vsur. et. §. si ita scriptum. insti. de iuri. stipu. **Et sumit** significatuz ex solēnitate instrumēti qd significat actū ibi cōtentum solēniter factum. etiam ex pte notaria tus. qz notarij nō redigūt instrumēta i scriptis publicis. nisi de actibz corā eis solēniter celebratis. als pmissio nō facit de se solēnitatem stipulatōis secus de fideiussione. dum saltem apparet inquātū p quo et penes quē. als etiā nulla esset fideiussio. l. cum de in debito. ff. de pba. §. si. iuncta. l. j. de fideiuss. et sic de alijs in quibus includitur solēnitas vel non.

**Solus** ē cui nullus ē cōtrarius dī. viij. 'si solus rpe audiēdus est. nō debemus attendere qd alijs ante nos faciēdum putauerit. et. viij. q. j. sciēdū in fi. sola ē que fidei possidet meritum obedientia.

**Solū idem** ē qd terra. viij. **Sit tibi terra** solum duo possunt vincere solū. vbi primū ē substātiū neu. ge. scdm adiectiūz masculi. ge. vñ dicitur. Quicqd plantatur seritur v' edificatur. **Omne** solo cedit radices si tñ egit. insti. de re. diui. §. cum in suo.

**Solidum id** ē firmū. et cōponitur cum in. vt iso lidum. id est quilibet eoz per se solū. vñ locum habet in pmissionibus stipulatōe vallatis q stipulatio accipitur p verba futura. vt inserit in solidum se daturus vel seruaturus.

**Solidus.** vide. §. furtum.

**Sors** ē ars diuinādi. diuinatio aut pzie in malo sumitur. **Item** etiā sors idem est quod sortilegium. vt. c. j. de sorti. **Item** sors est portio hereditatis. eo q p sortes solent distingu' heredita-

tum portiones de preben. cum fm apostolū. xxi. di. ceros. sumitur etiam p fortuna vel euentu xxi. q. ij. sors. **Item** p capitali capitur vt d' vsuris. c. j. et. ij. et de hoc vide glo. in pbenio cle. in d. sorsis.

**Sortilegium** est quādo aliqd p creaturam diuī natur. et species diuinationis numerant. xxi. q. ij. c. i. gīt. et e. q. v. epi. et. c. nec mirū. **Etiā** ois diuinatio quocūqz mō fiat et qualitercūqz vocetur est p'hibita et damnata. vt. xxi. q. v. per totum.

**Sortilegi** vel sortilegiste sunt diuinatores. v' isti qui sub nomie ficte religionis p quasdam quas sanctorū vel apostolorum vocant sortes vel diuinationes sententiā vel scientiam profitent' siue diuinationis aut quaricūqz scripturarū inspectione futuram pmittunt. vt. xxi. q. j. c. j.

**Sotulares** dicuntur quasi subalares. a sub et talo. et aliud sunt boti gen' calciamēti. vt i cle. ne in agro. de sta. mona.

**Spectacula** sunt que fiunt in loco vbi ludēbant traiedi et comedi vt dicunt greci. et habē in aut. de consulibus. et spectaculum prohibi tum est prout imponat effusionem sanguinis. l. de gladiis. l. j. l. xj. et. l. legatum. ff. de vsu. et vsufruc. sed ludi permittēbantur ad letificatio nem populi vt comedie et similia. l. j. ij. et. c. ij. l. de specta. l. xj.

**Specus** est altus locus supra terram per quez ducitur aqua. ff. de riuis. l. j. §. spec'. **Itē** poit' p fossa q colligit aq. et est ampla et rotūda. ff. de aq. plu. arcen. l. s. iter. ibi glo. ponit differentiā inē specus et cuniculum. vide. §. l.

**Species** significat terminum significatiū pluriū differentium numero. vt homo ille terminus significat omnes homines inter se differentes numero. qui terminus homo significatur p hoc nomen species. prout est vnum de quinqz p' dicabilibus. s' fm legistas sumitur species quā dōqz pro indiuiduo. vt seyus stichus fundus cornelianus dicitur species. prout ex significato v' quouis alio medio concluditur proferentem si significare voluisse. vt si dicat testator. ticio lego omnes seruos. seyō lego stichum. ibi seyus in sticho p'fertur. l. vxorem. §. felicissime. ff. de le. ij. nam species exp'essius legatur q' genus. et legatum speciei p'ualet et aliquid significat et operatur. similiter ibi lego ticiū vnum de seruis meis seyō lego stichum seyus in stichum p'fertur. l. cum ita. §. j. ff. de op. et elec. leg. non ob sta. l. si beres. §. j. eo. titu. qz ibi optauit d' facto s' ibi lego ticio fundū sempzonianū. seyō eiusdē fundi vsufructū. seyus i vsufructu. nō p'fert. imo inter vtrūqz communicatur. l. si alij. ff. de vsu.